МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «КОЛОСОК-1»  С. ПЕТРОВКА

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «КОЛОСОК-1»)

ПРИКАЗ

           31.05.2022 г                                                                     № ______

с. Петровка

Об отчислении в связи с завершением обучения

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ, в соответствии с Уставом  МБДОУ «Детский сад

«Колосок-1» и договором, заключаемым между МБДОУ и родителями

(законными представителями), приказываю:

1. Отчислить в связи с получением образования (завершением

обучения) воспитанников по списку:

1 Шатова Тамара

2 Бочкарева Полина

3 Митюра София

4 Умиров Ринат

5 Павленко Мария

6 Яценко Руслан

7 Тарасенко Артем

8 Канада Арина

9 Сидоров Егор

10 Шукста Роман

11 Корчагин Леонид

12 Сулейманов Арслан

13 Стрижнева София

14 Горбенко Игорь

15 Абдурашитова Сабина

16 Глущенко Дмитрий

17 Бобылева Дарья

18 Ерешкин Сергей

19 Меркулов Даниил

20 Чугунова Валерия

21 Федосеенко Максим

22 Гончаренко Альяна

23 Вакула Дамир

24 Башняк Юлия

25 Прохоренко Никита

      2. Исключить из списков воспитанников МБДОУ «Детский сад «Колосок-

1» с 30.05.2022 года;

     3.  Оформить личные дела для передачи в архив.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                 А.Г. Алейкина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «КОЛОСОК-1»  С. ПЕТРОВКА

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБДОУ «ДЕТСКИЙ САД «КОЛОСОК-1»)

ПРИКАЗ

          21.12.2022 г                                                                     № ______

с. Петровка

Об отчислении воспитанников

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 61 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ, в соответствии с Уставом  МБДОУ «Детский сад

«Колосок-1» и договором, заключаемым между МБДОУ и родителями

(законными представителями), приказываю:

1. Отчислить воспитанника старшей группы в связи с переводом в другой

детский сад Подобного Кирилла – 06.07.2017 г. р.

2. Исключить из списков воспитанников МБДОУ «Детский сад

          «Колосок-1» с 21.12.2022 года;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Заведующий                                                                  А.Г. Алейкина

		2023-02-28T14:46:28+0300
	Алейкина А.Г.